所 在 地 利用人数

団 体 名

責任者名

利用団体

利用日時

利用目的

利用施設 南伊勢町立　　　　　　　　　　　　小中学校

使 用 料 納入期日円 年　　月　　日 減免申請の有無 有・無

使用備品

※「減免申請の有無」で「有」の場合は以下も記入してください。

備考

   　 午前　　　　　　　　 午前
年　　月　　日（　 ）　　　　時　　 分より　　　　時　　 分まで　   　 午後　　　　　　　　 午後

名

学校施設等利用許可（兼減免）申請書

　　　　住 所

申請者　氏 名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　電 話

南伊勢町教育委員会　様

年　　　月　　　日

減免理由
（該当する
ものに
チェック）

□ １．町又は町教育委員会が主催するもの
□ ２．高齢者（65歳以上）及び障害者の健康づくり運動、レクリエーションなどの福祉並び
　　　 に青少年の健全育成を目的とするもの
□ ３．教育を目的とするもの
□ ４．町に委託された事業を遂行するために必要なもの
□ ５．町主催、後援等の行事に参加要請をされた集会及び会議等
□ ６．町と協働したまちづくりの推進を図るため参加要請をされた集会及び会議等

上記内容について、次の理由により使用料の減免をお願いします。

上記利用申請について、学校運営上差し支えありません。

南伊勢町立　　　　　　　　　　　小中学校長 ㊞

南伊勢町教育委員会　様

利用者・団体名

様式第 1号（第 2条関係）

運動場・体育館・武道場
その他（　　　　　　）

　学校施設等を利用いたしたいので、南伊勢町立学校施設等利用規程第2条の規定により、
下記のとおり申請します。

記